V
A
LV
E
단위：mm외형치수
482
CHV
CHV200

부
    록
금구세트주문형식일람표
제조 중지품, 형식 변경 내용 일람
부록 8
부
 록
제조 중지품, 형식 변경 내용 일람
이하의 제품은, 제조 중지품입니다.
기종의 대체 선정등 상세내용에 대해서는 폐사 영업소로 문의바랍니다.
제조 중지품, 형식 변경 내용 일람
기종명 시리즈명 내용 제조중지· 형식 변경 형식 내용 대체 추천품 · 형식변경품 중지 및 변경일
패드 PF-B 변경 PB·B 시리즈건60·80·95 60A·80A·95A 97-2
패드 N 중지 패드 금구형식의 머리에 N이 붙는 것 NA시리즈 97-10
컨범 CV 중지 C형 스위치 탑재형 CK스위치 탑재형 98-1
컨범 CVA 중지 CVA-D (컨범 탑재시 D) CVA-DN (컨범 탑재시 DN) 98-1
컨범 CVA 중지 노즐지름 08  13전종 노즐지름10·15타입 98-1
컨범 CVD 중지 전기종 98-1
컨범 CVH 중지 전기종(전자 밸브 없음) MCA 시리즈 98-1
컨범 CVH 중지 전기종(전자 밸브유) 98-1
컨범 CVL 중지 전기종 MCA 시리즈 98-1
컨범 CVJ 중지 전기종 CVR2 98-1
컨범 형식 전반 중지
L (진공 도달도-53.3)
R (공급 공기압0.35)
L (진공 도달도1 -53.3)
S (공급 공기압 0.5)
98-1
스위치 MVS 변경 MVS-030AW MVS 030AB 98-1
스위치 MVS 중지 MVS-060 MPS-V2R-GA 98-1
오더브리더 DS 중지 전기종 98-1
분기관 BP 중지 BP-33. 35.43. 45 현행품에서 재선정 98-1
필터 VF 중지 VF -11·VF-11E·VF-11K 98-1
컨범 CVS 중지 전자 밸브 없음 전기종 98-1
파괴 밸브 DS 중지 DS-01A DS-01AN 98-1
컨범 MPV 중지 MPV·MPV2 MPV3 98- 2
컨범 CVR 중지 CVR 전기종 CVR2 98- 6
실린더 TKU-TKB 중지 전기종 98-10
TN나사 TN 변경 TN-01 TN-PC 10-M5 99- 5
TN나사 TN 변경 TN-02 TN-PC-30-M8 99- 5
TN나사 TN 변경 TN-03 TN-PC-30-M6 99- 5
TN나사 TN 변경 TN-04 TN PC 90 M12 99- 5
컨범 전자 밸브 단자 중지 커넥터 커넥터램프 서지킬러 부착 99-10
스위치 MVS 중지 MVS-070-1·2 (mmHg 표시) MVS-7P-1·2 (hpa 표시) 99-10
진공 게이지 SG 중지 SG-1. 2.3 SG-4 99-10
스위치 Assy 변경 SS-5GL CV-CK 99-10
패드 PF-V 중지 밸브 내장형 패드 전기종 99-10
패드 HD 중지 핸드 패드 전기종 99-10
챠킹센더 TK 중지 전기종 99-10
패드 재질 변경 NBR N 99-10
패드 재질 변경 Si S 99-10
패드 재질 변경 FKM·바이톤 F 99-10
센서 MPS 변경 ACC-3 MPS-ACCH3 (실리콘 다이어프램용) 00- 7
센서 MPS 변경 ACC-3
MPS-ACCH1
(스텐레스 다이어프램용)
00- 7
분기관 BP 중지 BP-3M (블록 플러그) 적용의 분기관중지 (위해)때문에 00- 8
센서 MPS 변경 MPS-2·3출력 형태 형식 N (NPN) 무인 00- 8
패드 PEG 중지 PEG 8NE/PEG-8SiE PFG-8NE/PFG - 8SE 01-6
제조 중지품, 형식 변경 내용 일람
 부록 9
부
    록
제조 중지품, 형식 변경 내용 일람
기종명 시리즈명 내용 제조 중지 형식 변경 형식 내용 대체 추천 인품과 용모식 변경품 중지 변경일
메카니칼휭거 MF 중지 MF시리즈 전기종 01-10
에어 스텝 MRD · MAS 중지 전기종 VTE6 01-10
펌프 VLT-6 중지 전기종 02 - 07
펌프 VLT60 중지 전기종 03 -12
압력 센서 MVS-070 중지 전기종 MPS-V2 04-04
압력 센서 MPS-4 압력 레인지 H 특주 대응 07 -10
공기압 기기 FRL 변경 전기종·형식 번호 변경 예) QAC 신형식 번호 예) MPC 07 -10